AUALIT,

Data/Hora: 08/09/2023
10:59:01
CNPJ: 51.083.089/0001-38

N°: 3756179
PLACA: GFH-3933

AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

- RESTRICOES: SIM DEBITOS: NAO
LEILAO 1: NAO LEILAO 2: NAO
VENDA DIRETA: NAO REMARKETING: NAO
INDICIO DE SINISTRO 2: NAO SINISTRO: NAO
SITUACAQ: CIRCULACAO

Detalhes da Pesquisa

BIN + RF
L PLACA: GFH3933
- PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 988226117HKA61047
RENAVAM: 01084648196
NUMERO DO MOTOR:  552685222960795
MOTOR DE FABRICA: 552685222960795
COR BRANCA ANO FAB/MOD 2016/2017
MARCA/MODELO FIAT/TORO FREEDOM AT~ UF/MUNICIPIO SP/SAO PAULO
CAP. PASSAGEIROS 005 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 139 TIPO CAMINHONETE
CARROCERIA ABER/C.DUP CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA 90017278
EIXOS 00 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0,65
CILINDRADAS 1800 REMARCACAO DO CHASSI  NAO
PESO BRUTO/CMT 2,26/2,66 SITUACAO CIRCULACAO
DATA ULTIMA
ATUALIZACAO 03/03/2020 MONTAGEM COMPLETA |

RESTRICAO FINANCEIRA:
RESTRICAO TRIBUTARIA:

RESTRICOES

ALIENACAQ FIDUCIARIA
NADA CONSTA

RESTRICAO JUDICIAL:
RESTRICAO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA
NADA CONSTA

PLACA: GFH3933 CHASSI: 088226117HKA61047
UF FATURADO: SP DOC FATURADO: 16701716003686
COR: BRANCA COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA
MARCA/MODELO: FIAT/TORO FREEDOM AT ANO FAB/MOD: 2016/2017
POTENCIA: 139 CILINDRADAS: 1800

MOTOR: 552685222960795 CAMBIO: NADA CONSTA
NUMERO CARROCERIA: 90017278 EIXOS: 0

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA

PBT: 226 CMT: 266

VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: GFH3933 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 988226117HKA61047 MOTOR: 552685222960795
RENAVAM: 01084648196 COR: BRANCA

ANO DE ;

FABRICACAO/MODELO: 2016/2017 MUNICIPIO/UF: SAO PAULO/SP
QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 00065

ESPECIE: ESPECIAL NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 00

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: CAMINHONETE
TIPO CARROCERIA: ABER/C.DUP COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: FIAT/TORO FREEDOM AT CMT/PBT: 00266/00226
POTENCIA: 159 SITUAGAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: NAO INFORMADO

RESTRICOES
- CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA GFH3933

RESTRICAO - )

ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA

FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA

DEBITOS
NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA GFH3933

NAO EXISTE DEBITO DE IPVA ALERTA DE MULTA:

ALERTA IPVAE NAQO EXISTE DEBITO DE

LICENCIAMENTO: OU LICENCIAMENTO MULTAS
VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00
VALOR DO 0,00 VALOR DAS MULTAS: 0,00

LICENCIAMENTO:

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL: ERIKA ANNUNZIATO SOUZA

LEILAO 1

NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2
NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)
NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

DETRAN

- CONSTAM DEBITOS E/OU RESTRICOES

PLACA: GFH3933 RENAVAM: 1084648196
IPVA: R$ 0,00 TOTAL DE MULTAS: NADA CONSTA

_ . RESTRICAO
RESTRIGAO FINANCEIRA: ~ BANCO ITAUCARD SA P e NADA CONSTA
RESTRIGAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIGAO JUDICIARIA: NADA CONSTA
BLOQUEIO DE FURTO: NADA CONSTA INSPECAO GNV: NAO INFORMADO
RESTRIGAO GUINCHO: NADA CONSTA ULTIMO LICENCIAMENTO: 2023
STATUS DO
LICENCIAMENTO: G

Estas informaéﬁes sao confidencias e deverao ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transacdes comerciais
do CNPJ: 51.083.089/0001-38, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros guando
utilizadas em desacordo com a lesgislacdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informac&es sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes.
As informacdes exibidas nesta consulta sdo as %ue encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 51.083.089/0001-38 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o érgao competente. O CNPJ: 51.083.089/0001-38 declara ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de analise prévia e ndao como elemento de decisao Unica para vistoria ou comercializacao
do veiculo. O levantamento das informacodes veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do 6rgdo
oficial especialmente pelo fato de qrue as informacdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos érgdos publicos, institui¢des financeiras e seguradoras.




é detran s Secretaria de Governo ) _
. Departamento Estadual de Transito de 53ao Paulo

PESQUISA DE DEBITOS E RESTRICOES DE VEICULOS

11 de Setembro de 2023

DADOS DO VEICULO

PLACA : GFH3933 RENAVAM: 1084648196
IPVA
IPVA : NADA CONSTA - PAGO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br
MULTAS

TOTAL : NADA CONSTA

RESTRICOES
BLOQUEIO DE FURTO : NADA CONSTA
RESTRICAO TRIBUTARIA : NADA CONSTA
RESTRICAO FINANCEIRA : BANCO ITAUCARD SA

RESTRICAO ADMINISTRATIVA : NADA CONSTA
RESTRICAO JUDICIARIA : NADA CONSTA
REGISTRO GUINCHO : NADA CONSTA

INSPECAO VEICULAR
INSPECAO GNV : NADA CONSTA

LICENCIAMENTO
ULTIMO LICENCIAMENTO EFETUADO:  Exercicio 2023

STATUS DO LICENCIAMENTO: em dia (prazo para licenciamento vencera no proximo ano).

Esta pesquisa tem carater informativo.

Duvidas sobre o pagamento:

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancéria
credenciada.

No Detran.SP néo é gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.
Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de S&o Paulo, consulte www.ipva.fazenda.
sp.gov.br.

Duvidas sobre débitos do Seguro DPVAT, consulte https://www.seguradoralider.com.
br/Pages/informacoes-gerais-sobre-o-pagamento.aspx



https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/IPVANET_Consulta/Consulta.aspx
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Governo do Estado de Sao Paulo
Site do Contribuinte
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Chrome 116.0.0.0 11/09/2023 17:28 | 20-2

Consultar Débito

|Consu|ta de Débitos Inscritos na Divida Ativa

Informe o tipo de pesquisa: *  |CPF v |

CPF: ¥ 32984951824 |

Limpar H Consultar

Nenhum resultado com os critérios de consulta

Procuradoria Geral do Estado de Sao Paulo > Prodesp

https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/sc/pages/consultas/consultarDebito.jsf


https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/sc/
http://www.prodesp.sp.gov.br/

Goremoco Estadode SioPasko
Secretaria da Fazenda e Plancjamento

OBSERVACOES IMPORTANTES

DEBITOS VINCULADOS AO VEiCULO

Data / hora da consulta: 11/09/2023 17:30

Esta pesquisa tem carater apenas informativo. Nao é valida como certidao

1) Proprietario, caso algum dado do veiculo esteja incorreto, procure uma unidade do Detran para regularizagdo.

2) Nao deixe de comunicar ao 6rgéo de transito, no prazo de até 30 (trinta) dias:
- 0 seu novo endereco, ainda que dentro do mesmo municipio;

- a venda de seu veiculo ou a transferéncia para a seguradora em caso de indenizagao.

DADOS DO VEICULO

Renavam: 01084648196 Espécie:
Placax GFH3933 Categoria:
Marca/Modelo:  FIAT/TORO FREEDOM AT Tipo:
Faixa do IPVA: 2137000 ;
Passageiros:
Ano de Fabric.: 2016
L Carroceria:
Municipio:  100-4 Sao Paulo
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA Ult.Licenciamento:

ATENCAO

ESPECIAL
PARTICULAR
CAMINHONETE

5

ABER C DUP

2023

O IPVA devera ser pago na rede bancaria autorizada, inclusive pela Internet, utilizando o c6digo RENAVAM constante no Certificado de
Registro e Licenciamento de Veiculos - CRLV. A BAIXA DO IMPOSTO DE SEU VEICULO SERA IMEDIATA.

IPVA 2023

- O pagamento do imposto em atraso estara sujeito aos acréscimos legais (multa e juros de mora conforme Lei n® 13.296/2008, artigo 28);
- O nédo pagamento do imposto motivara a inclusdo do débito no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados de Orgédos e Entidades Estaduais

(CADIN ESTADUAL) nos termos da Lei n° 12.799/2008.

(1) Base de Calculo R$ 87.597,00
(2) Aliquota 4,0%
(3) IPVA Apurado (3) = (1) * (2) R$ 3.503,88
(4) Creédito da Nota Fiscal Paulista R$ -
(5) IPVA devido (5) = (3) - (4) R$ 3.503,88
(6) Pagamento Efetuado R$ 3.503,86
(7) Descontos e outros abatimentos * R$ -
(8) Saldo (8) = (5)-(6)-(7) R$ 0,02
(9) Acréscimos Legais R$ -
(10) Valor a pagar (10) = (8)+(9) R$ 0,02

* ATENGAO: [1] Para veiculos com imunidade, isengdo ou dispensa de
pagamento de IPVA, a futura transferéncia de propriedade podera gerar
débito de IPVA; [2] Para veiculos com isen¢ao de IPVA PCD cuja cobranca
esteja suspensa podera ser gerado débito de IPVA apés a andlise do

pedido de isengao.

PAGAMENTOS EFETUADOS - 2023

Data Arrecadagcdo Valor Pago Valor Imposto Valor Juros Valor Multa Valor Restituicdo Valor Nao Restituido
09/06/2023 R$ 4.427,06 R$ 3.503,86 R$ 700,77 R$ 222,43 R$ 0,00 R$ 0,00
TOTAL R$ 4.427,06 R$ 3.503,86 R$ 700,77 R$ 222,43 R$ 0,00 R$ 0,00

IPVA — DEBITOS NAO INSCRITOS

Pague na rede bancaria autorizada com o codigo RENAVAM.
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NADA CONSTA

IPVA - DEBITOS INSCRITOS EM DiVIDA ATIVA

A existéncia de débitos em divida ativa impede o licenciamento ou a transferéncia do veiculo.
Para quitar os débitos, acesse www.dividaativa.pge.sp.gov.br.

NADA CONSTA

DPVAT

O valor informado é para pagamento integral do prémio.
Para mais informagdes, acesse: http://www.seguradoralider.com.br/Pages/Saiba-como-pagar.aspx ou ligue para 4020-1596 (Regides
Metropolitanas) / 0800-022 12 04 (Outras Regides).

NADA CONSTA

TAXAS

Estando recolhidos, pela rede bancaria, todos os débitos necessarios para a obtengao do servigo de Licenciamento, o download e a impresséo do
do CRLYV estarao disponiveis no portal do Detran-SP, no aplicativo “CDT - Carteira Digital de Transito” do governo federal e ainda no portal de servigos
do Senatran.

Exercicio Atual: NADA CONSTA

Exercicios Anteriores: NADA CONSTA

MULTAS

Os valores correspondentes poderao ser alterados em razéo de baixas por pagamento ou cadastramento de novas multas.

NADA CONSTA

TOTAL DE DEBITOS 0,02

OUTRAS INFORMAGOES

TAXA DE LICENCIAMENTO

O vencimento normal da Taxa de Licenciamento varia de acordo com o escalonamento fixado pelo Detran. Consulte o site www.detran.sp.gov.br.
LICENCIAMENTO ANTECIPADO

O pagamento da Taxa de Licenciamento do exercicio corrente somente podera ser antecipado e efetuado junto com o IPVA desde que tenham sido
recolhidos todos os débitos existentes referentes ao licenciamento do exercicio anterior, IPVA, seguro DPVAT integral e multas de transito. A
antecipagao do licenciamento sera permitida quando ndo houver restricdes administrativas (tais como gravames, falta de inspegéo veicular

guando exigida, medida judicial, entre outras) no cadastro do Detran-SP.

A opcgao pelo licenciamento antecipado pode ser feita até a data do vencimento da terceira parcela do IPVA.

Apos o pagamento da taxa de licenciamento no sistema bancario, o download e a impressédo do CRLV estarao disponiveis no portal do Detran.SP,
no aplicativo “CDT - Carteira Digital de Transito” do governo federal e ainda no portal de servigos do Senatran.

CENTRAL DE ATENDIMENTO - IPVA
0800-0170110 (exclusivo para telefone fixo)
(11)2450-6810 (exclusivo para telefone movel)

Nossa estrutura de atendimento telefénico atua em duas modalidades:
* Atendimento humano: de segunda a sexta-feira das 8 as 19 horas;

*  Atendimento eletrdnico: disponibiliza informagdes 24 horas, inclusive aos sabados, domingos e feriados.

Correio Eletronico: acesse https://portal.fazenda.sp.gov.br/Paginas/Correio-Eletronico.aspx.
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SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO DO ESTADO DE SAO PAULO
Av. Rangel Pestana, 300 - Sdo Paulo - SP - CEP 01017-911 - PABX (11) 3243-3400
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11/09/2023, 17:23 Portal de Servicos SENATRAN

Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 01084648196

Placa GFH3933

CPF/CNPJ 329.849.518-24

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: GFH3933

Codigo RENAVAM: 01084648196

CPF/CNPJ do Proprietario: 329.849.518-24

Nome do Proprietario: ERIKA ANNUNZIATO SOUZA
Tipo: CAMINHONETE gﬁ”
Espécie: ESPECIAL

Carroceria: ABERTA/CABINE DUPLA
Categoria: PARTICULAR

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: FIAT/TORO FREEDOM AT

Ano Fabricagao: 2016

Ano Modelo: 2017

Cor: BRANCA

Lotacao: 5

Capacidade de Carga: 0.65

Poténcia: 139

Cilindradas: 1800

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/32984951824/GFH3933/01084648196 1/2
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http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

11/09/23, 17:34

Consultar Veiculo

Atencao

As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam

Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

01084648196

GFH3933

329.849.518-24

Portal de Servigos SENATRAN

Indicadores de Situacao do Veiculo

Restricao-1: Nao ha
Restricao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao
roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
(i ]

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/32984951824/GFH3933/01084648196

L 1
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http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

11/09/2023, 17:27 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=CqCLbINrbnAatuzQQCSETUQA .WILDFLY-HCO08:host-nda2-08
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (11/9/2023), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa GFH3933 e Renavam 01084648196. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 17:27:26 do dia 11/9/2023.
Cadigo de controle da certiddo:7214.cc16.3733.a35¢
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

3
— Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=CqCLbINrbnAatuzQQCSETUQA.WILDFLY-HCO08:host-nda2-08 11
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a Entrar

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacdes no DNIT.

Placa

‘ gfh3933 ’

Renavam

‘ 01084648196 ’

Proprietarios de veiculos que nao identificarem o condutor

Atengao, pessoa juri dica! infrator dentro do prazo estdo sujeitos a multa, conforme

prevé o § 8° do Art. 257 do CTB.

@ Equipamentos de
FISCALIZACAO ELETRONICA

Modelos de Formularios

Defesa da Autuacao Recurso contra Penalidade Indicacao de Condutor
(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Pontuacao)

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

Indicagcao do Responsavel o e A s
Restituicao Solicitacao de Adverténcia

(Excesso de Peso)

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 1/3


https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

11/09/2023, 17:32 Portal de Multas de Transito

govb

Solicitacao de Baixa de Auto
de Infragao por Prescrigao

Editais de Publicacoes de
) . CONTRAN SENATRAN
Notificacoes

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das 09h as 17h (segunda a sexta)

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 2/3


http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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govb

Desenvolvido por

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 3/3


https://www.labtrans.ufsc.br/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

